
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./634/2017/Šm                                               Hanušovice, dne 19.12.2017  

Č.j. MUHA 7753/2017    

Vyřizuje: Šmůla, 583 034 434   
 
 

 

 
  
 

 

  
OLOMOUCKÝ KRAJ, JEREMENKOVA 1191, 779 00  OLOMOUC 
 
v zastoupení:  
DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA A.S., MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5, 702 00  OSTRAVA 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 14.7.2017 podal a dne 31.10.2017 doplnil 

Olomoucký kraj, Ladislav Okleštěk, hejtman, IČO 60609460, Jeremenkova 1191, 779 00  
Olomouc, 

v zastoupení:  
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Ing. Petra Mišunová_, IČO 42767377, Masarykovo 
náměstí 5, 702 00  Ostrava 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

II/312 hr. okr. Ústí nad O. - křiž. II/446 před Hanušovicemi  

- rozšíření a stavební úpravy silnice  
Hanušovice,  Malá Morava  

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1701 (vodní plocha) v katastrálním území Hanušovice, st. p. 214 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 5 (trvalý travní porost), parc. č. 12 (trvalý travní porost), parc. č. 
15/1 (lesní pozemek), parc. č. 15/2 (lesní pozemek), parc. č. 35 (trvalý travní porost), parc. č. 43 (trvalý 
travní porost), parc. č. 46/1 (trvalý travní porost), parc. č. 46/2 (ostatní plocha), parc. č. 55/3 (trvalý travní 
porost), parc. č. 60/3 (trvalý travní porost), parc. č. 70/1 (trvalý travní porost), parc. č. 70/4 (trvalý travní 
porost), parc. č. 70/5 (ostatní plocha), parc. č. 70/6 (vodní plocha), parc. č. 70/7 (ostatní plocha), parc. č. 
70/8 (ostatní plocha), parc. č. 70/9 (ostatní plocha), parc. č. 76/3 (ostatní plocha), parc. č. 76/5 (trvalý 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 2 

 
travní porost), parc. č. 1577/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1579 (ostatní plocha), parc. č. 1580 (trvalý 
travní porost), 1592 (lesní pozemek) ,  parc. č. 1600/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1600/2 (orná půda), 
parc. č. 1600/3 (zahrada), parc. č. 1607/1 (ostatní plocha), parc. č. 1607/2 (ostatní plocha), parc. č. 1609 
(vodní plocha), parc. č. 1614/1 (ostatní plocha), parc. č. 1614/2 (ostatní plocha), parc. č. 1614/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 1774/1 (ostatní plocha), parc. č. 1775/4 (ostatní plocha), parc. č. 1777 (ostatní plocha), 
parc. č. 1780/1 (vodní plocha), parc. č. 1784/1 (vodní plocha), parc. č. 1784/2 (vodní plocha), parc. č. 
1785 (vodní plocha),  par.č. 1787/2 (vodní plocha), parc. č. 1798/1 (ostatní plocha), par.č.1893  (ostatní 
plocha), parc. č. 1894 (trvalý travní porost), parc. č. 1906 (ostatní plocha), parc. č. 1907 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Malá Morava, st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 92/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 205/1 (ostatní plocha), parc. č. 305/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 305/6 (ostatní plocha), parc. č. 305/7 (ostatní plocha), parc. č. 305/8 (vodní plocha), parc. č. 306/4 
(ostatní plocha), parc. č. 306/5 (ostatní plocha), parc. č. 306/6 (vodní plocha), parc. č. 309/3 (trvalý travní 
porost), par.č. 309/4 (ostatní plocha), parc. č. 310/3 (lesní pozemek), parc. č. 310/4 (ostatní plocha), parc. 
č. 313 (trvalý travní porost), parc. č. 377 (ostatní plocha), parc. č. 378 (trvalý travní porost), parc. č. 381 
(ostatní plocha), parc. č. 382 (trvalý travní porost), parc. č. 385 (ostatní plocha), parc. č. 387 (zahrada), 
parc. č. 391 (ostatní plocha), parc. č. 400 (trvalý travní porost), parc. č. 401 (ostatní plocha), parc. č. 402 
(ostatní plocha), parc. č. 405 (ostatní plocha), parc. č. 439/1 (zahrada), parc. č. 439/2 (zahrada), parc. č. 
440/2 (ostatní plocha), parc. č. 444 (trvalý travní porost), parc. č. 457/1 (trvalý travní porost), parc. č. 461 
(zahrada), parc. č. 467 (trvalý travní porost), parc. č. 471/2 (trvalý travní porost), parc. č. 472/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 472/5 (ostatní plocha), parc. č. 472/6 (ostatní plocha), parc. č. 503/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 503/9 (ostatní plocha), parc. č. 503/10 (ostatní plocha), parc. č. 504/1 (trvalý travní porost), parc. 
č. 504/2 (trvalý travní porost), parc. č. 702/1 (ostatní plocha), parc. č. 703/1 (ostatní plocha), parc. č. 
703/6 (ostatní plocha), parc. č. 703/8 (ostatní plocha), parc. č. 703/9 (ostatní plocha), parc. č. 703/10 
(ostatní plocha), parc. č. 705/1 (ostatní plocha), parc. č. 707/2 (ostatní plocha), parc. č. 708/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 710/1 (ostatní plocha), parc. č. 733/5 (ostatní plocha), parc. č. 733/6 (vodní plocha), parc. 
č. 733/7 (vodní plocha), parc. č. 738/1 (vodní plocha), parc. č. 738/3 (vodní plocha), parc. č. 738/4 (vodní 
plocha),  parc. č. 740 (vodní plocha), parc. č. 753 (ostatní plocha), parc. č. 754 (ostatní plocha)  v 
katastrálním území Vlaské, st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 177 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 192 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 203/1 (lesní 
pozemek), parc. č. 240/1 (lesní pozemek), parc. č. 261 (lesní pozemek), parc. č. 262 (lesní pozemek), 
parc. č. 269 (lesní pozemek), parc. č. 270/1 (trvalý travní porost), parc. č. 270/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 271/1 (trvalý travní porost), parc. č. 271/2 (trvalý travní porost), parc. č. 271/3 (vodní plocha), 
parc. č. 272/2 (vodní plocha), parc. č. 274 (lesní pozemek), parc. č. 277/1 (lesní pozemek), parc. č. 277/2 
(lesní pozemek), parc. č. 277/3 (lesní pozemek), parc. č. 278 (lesní pozemek), parc. č. 281 (ostatní 
plocha), parc. č. 282/1 (ostatní plocha), parc. č. 284/1 (ostatní plocha), parc. č. 286/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 293/2 (trvalý travní porost), parc. č. 293/3 (trvalý travní porost), parc. č. 293/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 293/10 (lesní pozemek), parc. č. 295 (lesní pozemek), parc. č. 296 (lesní pozemek), parc. č. 298/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 298/2 (lesní pozemek), parc. č. 298/3 (trvalý travní porost), parc. č. 298/4 
(trvalý travní porost), parc. č. 298/5 (trvalý travní porost), parc. č. 298/6 (trvalý travní porost), parc. č. 
298/7 (trvalý travní porost), parc. č. 298/8 (trvalý travní porost), parc. č. 298/9 (trvalý travní porost), parc. 
č. 298/10 (trvalý travní porost), parc. č. 298/11 (trvalý travní porost), parc. č. 298/12 (trvalý travní 
porost), parc. č. 298/13 (trvalý travní porost), parc. č. 298/14 (trvalý travní porost), parc. č. 298/15 (trvalý 
travní porost), parc. č. 298/16 (trvalý travní porost), parc. č. 298/17 (trvalý travní porost), parc. č. 299 
(lesní pozemek), parc. č. 300/3 (lesní pozemek), parc. č. 300/4 (ostatní plocha), parc. č. 301/1 (lesní 
pozemek), parc. č. 334 (ostatní plocha), parc. č. 335/3 (ostatní plocha), parc. č. 335/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 1802/2 (ostatní plocha), parc. č. 1803 (ostatní plocha), parc. č. 1804/1 (ostatní plocha), parc. č. 
1865/1 (ostatní plocha), parc. č. 1911/1 (vodní plocha), parc. č. 1911/3 (vodní plocha), parc. č. 1911/5 
(vodní plocha), parc. č. 1911/8 (vodní plocha), parc. č. 1912 (vodní plocha), parc. č. 1914 (ostatní 
plocha), parc. č. 1915/7 (ostatní plocha) v katastrálním území Vojtíškov, parc. č. 126/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 143 (ostatní plocha), parc. č. 704/1 (ostatní plocha), parc. č. 704/2 (ostatní plocha), parc. č. 722/2 
(vodní plocha), parc. č. 731 (ostatní plocha) v katastrálním území Vysoký Potok, st. p. 89 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 762 (lesní pozemek), parc. č. 764/1 (ostatní plocha), parc. č. 764/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 764/3 (ostatní plocha), parc. č. 765 (lesní pozemek), parc. č. 766/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 766/2 (ostatní plocha), parc. č. 767 (lesní pozemek), parc. č. 768 (lesní pozemek), parc. č. 820 (lesní 
pozemek), parc. č. 843 (trvalý travní porost), parc. č. 844/1 (lesní pozemek), parc. č. 844/2 (orná půda), 
parc. č. 845 (trvalý travní porost), parc. č. 846 (lesní pozemek), parc. č. 847 (lesní pozemek), parc. č. 848 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 3 

 
(lesní pozemek), parc. č. 849 (lesní pozemek), parc. č. 852/1 (lesní pozemek), parc. č. 852/2 (lesní 
pozemek), parc. č. 853 (lesní pozemek), parc. č. 874/10 (ostatní plocha), parc. č. 902/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 902/2 (ostatní plocha), parc. č. 907 (vodní plocha), parc. č. 908/1 (vodní plocha), parc. č. 909 
(vodní plocha), parc. č. 912/1 (ostatní plocha), parc. č. 912/2 (ostatní plocha), parc. č. 913 (lesní 
pozemek) v katastrálním území Žleb. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- SO 101 Silnice  II/312 - provedení sanací okrajů vozovky a její zesílení  

- SO 121 Úpravy napojení silnic III.tř., místních komunikací a sjezdů, nástupiště autobusu  

- SO 201 Most ev.č. 312 - 016  - přes potok  Malá Morava  v obci Malá Morava 

- SO 202 Most  ev. č. 312 - 018 -  přes místní potok u osady  v Podlesí  

- SO 205 Most ev.č. 312 - 021 - přes místní potok  u města Hanušovice  

- SO 241 Opěrná zeď v km 3,30 - 3,34 

- SO 242 Opěrná zeď v km 6,52 - 6,68    

- SO 243 Opěrná zeď v km 8,30 - 8,47 

- SO 301Dešťová kanalizace   

- SO 451 Veřejné osvětlení  zastávek autobusů  

- SO 901 Provizorní komunikace  pro stavbu  mostu ev.č. 312 – 016 

   

Umístění stavby na pozemku: 

- SO 101 Silnice  II/312 - bude umístěna na pozemcích  par.č. 1907, 55/3, 76/3, 1775/4, 70/9, 70/8, 
1894, 70/6, 70/4, 70/5, 60/3, 1798/1, 1906  k.ú. Malá Morava (č. výkr. C.4.1) ; par.č. 1784/1,  
1774/1, 15/1, 143, 704/2, 1774/1, 35, 1798/1, 43, 1780/1, 46/1, 1774/1, 46/2 k.ú. Malá Morava (č. 
výkr. C.4.2); par.č. 1798/1,  1600/1,  1614/2, 1798/1, 1784/2, 722/2, 126/2, 704/1, 731, 1798/1, 
1609, 1614/3, 1777, 1607/2, 1607/1, 1787/2, 5, 1774/1, 15/2, 1784/1 k.ú. Malá Morava (č. výkr. 
C.4.3); par.č. 1580, 1785, 1614/1,  1784/2,  1592 k.ú. Malá Morava (č. výkr. C.4.4),  par.č. 1614/1, 
1580, 1577/1, 1579 k.ú. Malá Morava (č. výkr. C.4.5) par.č. 1802/2,  270/2, 1803, 1911/1, 270/1, 
262, 271/2, 271/3, 261, 271/1 v k.ú. Vojtíškov  (č. výkr. C.4.5);  1803, 271/1, 1911/1, 274, 277/3, 
203/1, 277/3, 277/2, 278, 277/1 v k.ú. Vojtíškov  (č. výkr. C.4.6); par.č. 278, 1803, 277/2, 277/1, 
1911/3 v k.ú. Vojtíškov  (č. výkr. C.4.7); par.č. 1803, 1914, 282/1, 281, 284/1, 63, 1912, 293/4, 64/1, 
293/10, 301/1, 286/2, 1911/5, 295 k.ú. Vojtíškov (č. výkr. C.4.8); par.č. 1803, 301/1, 296, 298/1, 
298/3, 298/4, 298/5, 298/6, 298/7, 298/17, 298/8, 298/9, 298/10, 298/10, 298/11, 298/12, 298/13, 
298/14, 298/15, 298/16, 298/2, 1911/5 k.ú. Vojtíškov (č. výkr. C.4.9); par.č. 298/16, 1911/5, 1803, 
1911/5, 300/3, 301/1, 177, 334, 300/4, 335/4, 335/3, 1911/8, 1911/5 k.ú. Vojtíškov (č. výkr. C.4.10) 
par.č. 739, 733/6, 305/8, 305/7, 305/2, 306/5, 306/6, 306/4, 703/9, 703/10, 733/5, 310/4, 309/3, 
703/1, 92/1, st.p. 91, 49 par.č. 47, 313, 387, 378, 54/1, 381, 754 v k.ú. Vlaské (č. výkr. C.4.10); 
par.č. 703/1, 382, 401, 402, 405, 439/2, 439/1, st.pl. 62, 67, 73 par.č. 444, 400, 440/2, 467, 705/1, 
461, 457/1, 457/2, 472/4, 472/6, 738/4, 738/3, 503/8, 472/5, 703/6, 471/2, 738/1 v k.ú. Vlaské (č. 
výkr. C.4.11); par.č. 503/9, 504/1, 503/10, 702/1, 504/2 v k.ú. Vlaské (č. výkr. C.4.12); par.č. 843, 
902/1, 907, 820, 844/1, 844/2, 845 st.pl. 89, par.č. 902/1, 849, 908/1, 847, 846 v k.ú. Žleb (č. výkr. 
C.4.12); par.č. 846, 847, 848, 849, 902/1, 852/1, 853, 909, 874/10, 852/2, 767, 768, 902/2, 766/2, 
766/1, 765, 909, 762, 913, 912/2, 764/1, 764/3, 912/1, 764/2 v k.ú. Žleb (č. výkr. C.4.13); par.č. 
1701 v k.ú. Hanušovice  (č. výkr. C.4.13) 

- SO 121 Úpravy napojení silnic III/31228 bude umístěno na pozemku par.č 1907,  55/3 k.ú. Malá 
Morava (č. výkr. C.4.1 a  C.4.2),  III/31229  par.č. 1798/1, 1614/3  k.ú. Malá Morava(č. výkr. C.4.3) 
; III/31235 par.č. 1777, 1609 k.ú. Malá Morava (č. výkr. C.4.3); III/31238  par.č. 1784/2, 1798/1 k.ú. 
Malá Morava; III/31240 par.č. 1915/7, 1803 k.ú. Vojtíškov (č. výkr. C.4.8); III/31242 par.č.874/10, 
902/1 v k.ú. Žleb (č. výkr. C.4.13) místních komunikací a sjezdů par.č. 76/3 v k.ú. Malá Morava    
(č. výkr. C.4.1 a C.4.2) par.č. 1906, 76/5  (č. výkr. C.4.2), par.č. 5, 12, 1600/3, 1614/2, 214, 1614/1 
(č. výkr. C.4.3) par.č. 310/4, 310/3, 710/1, 309/3, 703/1, st.pl.91, par.č. 707/2, 381, 378, 387, 753, 
377, 391, 708/2, 54/1 v k.ú. Vlaské (č. výkr. C.4.10); par.č. 382, 439/1, 439/2, st.pl. 62, par.č. 444, 
705/1, 472/6, 703/6,472/5, 503/8 v k.ú. Vlaské (č. výkr. C.4.11); nástupiště autobusu  par.č. 293/4, 
1804/1, 293/3, 1803 k.ú. Vojtíškov (č. výkr. C.4.8)  



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 4 

 
- SO 201 Most ev.č. 312 - 016  bude umístěn na par.č. 1787/2, 15/2, 1614/3, 5, 1774/1 (č. výkr. C.4.3) 

- SO 202 Most  ev. č. 312 - 018 -  přes místní potok u osady  v Podlesí bude umístěn na poz.par.č. 
1865/1, 272/2, 1803 v k.ú. Vojtíškov (č. výkr. C.4.5) 

- SO 205 Most ev.č. 312 - 021 - přes  místní potok u města Hanušovice bude umístěn na poz.  par.č.  
902/1, 902/2, 768, 766/1 v k.ú. Žleb (č. výkr. C.4.13)  

- SO 241 Opěrná zeď v km 3,30 - 3,34 bude umístěna na par.č. 1785, 1580, 1579 (č. výkr. C.4.5), 

- SO 242 Opěrná zeď v km 6,52 - 6,68  bude umístěna  na pozemku par.č. 1911/5, 299, 300/3 k.ú. 
Vojtíškov (č. výkr. C.4.10)   

- SO 243 Opěrná zeď v km 8,30 - 8,47 bude umístěna  na pozemku par.č. 846, 902/1, 909, 853 v k.ú. 
Žleb (č. výkr. C.4.13) 

- SO 301 Dešťová kanalizace  par.č. 1600/1, 1798/1, 1614/2, 1798/1, 704/1, 1609, 1614/3 (č. výkr. 
C.4.3)  par.č. 1614/2,1600/1 (č. výkr. C.4.3) par.č. 1798/1, 1784/2 (č. výkr. C.4.4), 

-      SO 451 Veřejné osvětlení  zastávek autobusu par.č. 293/4, 1804/1, 293/3, 1803 k.ú. Vojtíškov (č. 
        výkr. C.4.8)  

- SO 901 Provizorní komunikace  pro stavbu  mostu ev.č. 312 - 016 bude umístěna na par.č. 1787/2, 
1614/3, 5, 1774/1, 1607/1 (č. výkr. C.4.3) 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- SO 101 Silnice  II/312 - bude zhotovena v kategorii S7,5/70 , kdy šířka  zpevněné vozovky  bude 
sjednocena na 6,50m  s normovým   rozšířením v obloucích, niveleta  bude zvýšena  o 10cm sanace 
krajnic  budou provedeny  na šířku  1,5m    

- SO 121 Úpravy napojení silnic III.tř., místních komunikací a sjezdů,  

1 - km 1,380, sjezd vlevo, zpevnění  sjezdu  asf. recyklátem, šířka sjezdu zachována  10,5m, délka  
úpravy 4,5m    

2 - km 2,228, napojení silnice  III/31229  vlevo, obnova živičného krytu, šířka  na pojení 21,5m 
směrové poloměry  R=6m a R=8m, délka úpravy 9,1m  

3 - km 5,255, sjezd vlevo, napojení točny autobusu,  pouze výjezd, plná konstrukce ; šířka napojení  
točny   bude 22,5m, směrové  poměry  napojení  R=10m a R=6m, celková délka  úpravy točny  bude 
48,7m  

4 - km 5,280, sjezd vlevo, napojení  točny autobusu , pouze sjezd, plná konstrukce ; šířka napojení  
točny bude 22,5m  se směrovými poloměry R=6m a R=10m, celková úprava točny  bude  48,7m  

5 - km 7,005, napojení silnice  III/31241 vlevo, obnova živičného  krytu; šířka napojení bude  18,5m 
se směrovými  poloměry  R=6m, délka úpravy  14,6m  

6 - km 7,030, sjezd vlevo, obnova živičného  krytu ; šířka sjezdu bude 15,0m, se směrovými 
poloměry  napojení  R=4m, délka úpravy bude 5,4m    

             

Nově navržená  zastávka  autobusu u křižovatky  se silnicí  III/ 31228 směr Horní Hedeč 

dva nové protilehlé autobusové  zálivy, pravý v km 0,900 ve směru staničení silnice  II/312 je 
navržen  s šířkou  pruhu  2,75m, délkou  nástupní hrany 13 m, délka  vyřazovacího  a zařazovacího  
pruhu   bude  25m, nástupiště se šířkou  2m    

dva nové protilehlé autobusové  zálivy, levý v km 0,900   ve směru staničení silnice  II/312 je 
navržen  s šířkou  pruhu  2,75m, délkou  nástupní hrany 13 m, délka  vyřazovacího  pruhu   bude  
25m  a délka zařazovacího  pruhu   bude 15m, nástupiště se šířkou  2m     

 

Úprava stávající zastávky autobusu „ Malá Morava, pohostinství „ u křižovatky  se silnicemi  
III/31229 a III/31235 

zastávkový  záliv vpravo v km 2,280 ve směru staničení silnice II/312  je navržen s šířkou pruhu 
3,90-2,75m, délkou  nástupní  hrany 13m, délkou  vyřazovacího  pruhu 15m  a délkou  zařazovacího 
pruhu 10m; nástupiště se šířkou  2m    

zastávkový  záliv vlevo v km 2,250 ve směru staničení silnice II/312  je navržen s šířkou  pruhu  
3,0m, délkou  nástupní hrany 13m, délkou  vyřazovacího  pruhu 15m  a délkou  zařazovacího pruhu  
10m; nástupiště se šířkou  2m    



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 5 

 
 

Úprava stávající zastávky  autobusu „Malá Morava, pila“ u křižovatky  se silnicí  III/31239 

zastávka  autobusu  vlevo  v km 3,38 ve směru  staničení  silnice II/312 je navržena  se zastavením  
autobusu v jízdním  pruhu, délka  nástupní  hrany bude 13m, k oddělení  vozovky  silnice a 
nástupiště autobusu  bude  použit  obrubník   o výšce  hrany  20 cm; nástupiště se šířkou  2m       

zastávkový  záliv  vpravo  v km 3,490m  ve směru staničení silnice  II/312  je navržen  s šířkou  
pruhu  autobusového  zálivu  2,75m , délkou nástupní hrany 13m, délka  vyřazovacího pruhu  bude  
25m  a zařazovacího pruhu  15m; nástupiště se šířkou  2m      

 

Úprava  stávající  zastávky  autobusu „Malá Morava , Vojtíškov, mlýn „ za křižovatkou  se silnicí  
III/31240  

nově navržená  točna bude mít   základní šířku jízdního  pásu  6,0m . Točna  byla projeta  křivkami  
autobusu  o délce 12m . Uprostřed  točny bude vybudován  středový  ostrůvek. 

 

Úprava stávající zastávky  autobusu  „Malá Morava , Vlaské, dílny „ u křižovatky  se silnicí  
III/31241.  

zastávkový  záliv  vlevo  v km  6,970 ve směru staničení  silnice  II/312 je navržen  s šířkou  pruhu 
2,75m , délkou  nástupní  hrany 13m , délkou  vyřazovacího pruhu 15m , délkou zařazovacího  pruhu  
6m; nástupiště se šířkou  2m      

zastávkový záliv  vpravo v km 6,990  ve směru  staničení  silnice  II/312 je navržen  s šířkou pruhu 
autobusového zálivu  2,75m , délkou  nástupní  hrany  13m , délkou  vyřazovacího  pruhu  25m a 
délkou zařazovacího  pruhu 11,6m; nástupiště se šířkou  2m          

  

- SO 201 Most ev.č. 312 - 016  - přes potok  Malá Morava  v obci Malá Morava; nosná konstrukce 
jednopolová o kolmé světlosti 4,0m , příčel bude mít tloušťku 0,47m a konstantní šířku  8,00m  

    

- SO 202 Most  ev. č. 312 - 018 -  přes místní potok u osady  v Podlesí ; nosná konstrukce 
jednopolová o kolmé světlosti 2,5m , příčel bude mít tloušťku 0,35m a konstantní šířku  9,4m  

 

- SO 203 Most ev.č. 312 - 021 - přes místní potok  u města Hanušovice; bude provedena pouze oprava   
 

- SO 205 Most ev.č. 312 -021 - přes místní potok  u města Hanušovice; bude provedena dobetonávka 
nosné konstrukce   

 

- SO 241 Opěrná zeď v km 3,30 - 3,34; zeď  železobetonová úhlová založená na plošných základech , 
dilatační úseky po dvanácti a šesti metrech  

 

- SO 242 Opěrná zeď v km 6,52 - 6,68; železobetonová uhlová zeď založená na  mikropilotách, 
dilatační úseky  po dvanácti metrech   

 

- SO 243 Opěrná zeď v km 8,30 - 8,47; železobetonová úhlová zeď, založena hlubině na 
mikropilotách , dilatační úseky po 12m  a 6m    

 

- SO 301Dešťová kanalizace; v rámci obce Malá Morava  bude doplněno  387m dešťové kanalizace 
k odvodu  povrchových vod  ze silnice  II/312 do toku Moravy  

 

- SO 451 Veřejné osvětlení  zastávek autobusu; stožáry VO budou mít výšku 5m  
 

- SO 901 Provizorní komunikace  pro stavbu  mostu ev.č. 312 - 016 (SO 201), koryto toku bude 
zatrubněno 1x o prům. 1200mm nebo variantně 2 x o prům. 800mm, šířka této jednosměrné 
komunikace bude min. 3,50m   

 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 6 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- sousední pozemky nebudou dotčeny vlivem stavby nad míru stanovenou platnou legislativou  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Stavba bude umístěna na  pozemku parc. č. 1701 v katastrálním území Hanušovice a na pozemcích st. 
p. 214, parc. č. 5, 12, 15/1, 15/2, 35, 43, 46/1, 46/2, 55/3, 60/3, 70/1, 70/4, 70/5, 70/6, 70/7, 70/8, 
70/9, 76/3, 76/5, 1577/1, 1579, 1580,1592, 1600/1, 1600/2, 1600/3, 1607/1, 1607/2, 1609, 1614/1, 
1614/2, 1614/3, 1774/1, 1775/4, 1777, 1780/1, 1784/1, 1784/2, 1785, 1787/2, 1798/1, 1893, 1894, 
1906, 1907 v katastrálním území Malá Morava, st. p. 44, 47, 49, 54/1, 62, 73, 91, 92/1, parc. č. 205/1, 
305/2, 305/6, 305/7, 305/8, 306/4, 306/5, 306/6, 309/3, 309/4, 310/3, 310/4, 313, 377, 378, 381, 382, 
385, 387, 391, 400, 401, 402, 405, 439/1, 439/2, 440/2, 444, 457/1, 461, 467, 471/2, 472/4, 472/5, 
472/6, 503/8, 503/9, 503/10, 504/1, 504/2, 702/1, 703/1, 703/6, 703/8, 703/9, 703/10, 705/1, 707/2, 
708/2, 710/1, 733/5, 733/6, 733/7, 738/1, 738/3, 738/4, 740, 753, 754 v katastrálním území Vlaské, st. 
p. 63, 64/1, 177, 192, parc. č. 203/1, 240/1, 261, 262, 269, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 271/3, 272/2, 
274, 277/1, 277/2, 277/3, 278, 281, 282/1, 284/1, 286/2, 293/2, 293/3, 293/4, 293/10, 295, 296, 298/1, 
298/2, 298/3, 298/4, 298/5, 298/6, 298/7, 298/8, 298/9, 298/10, 298/11, 298/12, 298/13, 298/14, 
298/15, 298/16, 298/17, 299, 300/3, 300/4, 301/1, 334, 335/3, 335/4, 1802/2, 1803, 1804/1, 1865/1, 
1911/1, 1911/3, 1911/5, 1911/8, 1912, 1914, 1915/7 v katastrálním území Vojtíškov,  parc. č. 126/2, 
143, 704/1, 704/2, 722/2, 731 v katastrálním území Vysoký Potok, st. p. 89, parc. č. 762, 764/1, 
764/2, 764/3, 765, 766/1, 766/2, 767, 768, 820, 843, 844/1, 844/2, 845, 846, 847, 848, 849, 852/1, 
852/2, 853, 874/10, 902/1, 902/2, 907, 908/1, 909, 912/1, 912/2, 913 v katastrálním území Žleb,  tak 
jak je zakresleno na přiloženém celkovém  situačním výkresu č. C.2 v měřítku katastrální mapy 1 : 
5000  

Odůvodnění: 

Dne 14.7.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla 
úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, 
byl žadatel dne 24.7.2017 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 
31.10.2017.  

Stavební úřad oznámil dne 2.11.2017 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Upustil od ústního jednání a ohledání na místě, jelikož mu byly  dobře známy 
poměry v území  a žádost poskytovala  dostatečný podklad  pro posouzení záměru.  Současně stanovil 
lhůtu 15 dnů od oznámení tohoto zahájení, do kdy mohou  účastníci  řízení uplatnit námitky  a dotčené 
orgány  závazná stanoviska.       

Současně stavební úřad poučil účastníky řízení o právu navrhovat důkazy  a činit  jiné  návrhy  po 
celou dobu  řízení, až do vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko.   Pokud 
o to požádají, poskytne jim správní orgán  informace o řízení (§36, odst.2, zák. č. 500/2004 Sb.  správní 
řád). Po uplynutí zákonné doby  pro uplatnění závazných stanovisek dotčených  orgánů a doby pro podání 
námitek účastníků řízení, stavební úřad uzavře  shromažďování podkladů pro vydání předmětného 
rozhodnutí. Ke shromážděným podkladům je dána možnost  účastníkům řízení k vyjádření  a to ve lhůtě  
do 7 kalendářních dnů (tato lhůta  počíná běžet  následujícím dnem , po uplynutí lhůty  k podání námitek 
a závazných stanovisek), to se netýká žadatele, pokud  se jeho žádosti  v plném rozsahu vyhovuje , a 
účastníka, který se  práva  vyjádřit se k podkladům  rozhodnutí vzdal (§36, odst.3, zák. č. 500/2004 Sb.  
správní řád).    Nahlédnout do spisu, seznámit  se se všemi  podklady  rozhodnutí, případně navrhnout  
jejich doplnění  mohou účastníci  písemně  nebo ústně  do protokolu na Městském úřadě  Hanušovice , 
odboru výstavby , Hlavní 92,  Hanušovice a to u pověřené  úřední osoby.     

Při stanovení okruhu účastníků územního řízení, stavební úřad vycházel především z úpravy 
zakotvené v ustanovení § 85 stavebního zákona (kterou lze vnímat jako úpravu odlišnou - speciální vůči 
obecné úpravě dané správním řádem - účastníci jsou vymezeni taxativně, což znamená, že jejich okruh 
není možné rozšiřovat dle jiných zákonných ustanovení, resp. postupem dle ustanovení § 27 odst. 2 
správního řádu). Rozsah procesních práv a povinností jednotlivých kategorií účastníků řízení se odvíjí od 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 7 

 
jejich hmotněprávního poměru k věci, který je předmětem územního řízení. Z těchto důvodů jsou 
účastníci územního řízení  kategorizováni na účastníky řízení ve věci - tzv. hlavní, o jejichž právech a 
povinnostech s v řízení rozhoduje (uvedeni v odstavci 1 § 85 stavebního zákona) a na účastníky - tzv. 
vedlejší, kteří mohou být ve svých právech nebo povinnostech rozhodnutím přímo dotčeni (uvedeni 
v odst. 2 § 85 stavebního zákona), do této skupiny jsou zahrnuty i osoby, které mají postavení účastníků 
územního řízení, ale rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny nejsou ((jedná se o účastníky podle § 
85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, což jsou především občanská sdružení)).  

Současně stavební úřad přihlédl v rámci stanovení (vymezení) účastníků územního řízení rovněž 
k podané žádosti o územní rozhodnutí, ve které je žadatel (dle ustanovení § 45 odst. 1 právního řádu) 
vždy povinen označit všechny známé účastníky řízení. 

Stavební úřad v rámci své povinnosti vymezil okruh účastníků územního řízení, na základě 
základních zásad správního řízení, v souladu se zásadami zákonnosti, součinnosti a hospodárnosti. 
Konkrétní výčet jednotlivých účastníků územního řízení dle § 85 stavebního zákona přísluší a bylo 
přiznáno:  

1. hlavní účastníci 

 žadatel Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191, 779 00  Olomouc 
 (je účastníkem územního řízení vždy - automaticky (územní řízení je řízením návrhovým, tzn. 
zahajovaným na žádost)  

 obec Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 33  Malá Morava; Město Hanušovice, Hlavní 92, 
788 33  Hanušovice obec má postavení účastníka územního řízení vždy bez jakékoliv další 
specifikace projednávaného záměru 

2. vedlejší účastníci 

    Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn Lesy České republiky, s.p. 
,Lesní správa Hanušovice,  Přemyslova 1106, 500 08  Hradec Králové 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 
1, Málek Michal, Babákova 2157/16, Chodov, 148 00 Praha 4, František Kunčar, Štefánikova 
3017, 517 50 Častolovice, Povodí Moravy,s.p.,Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, Správa 
silnic Olomouckého kraje, příspěvková  organizace, Lipenský 753/120, Hodolany , 779 00 
Olomouc; Karel Svoboda, č.p. 172, 788 33 Malá Morava; Alena Svobodová, č.p.172, 788 33 
Malá Morava; Walter Kohler, č.p.93, 788 3 Malá Morava; Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, 
788 33 Malá Morava;  Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov 13000 Praha 3;  Ing. 
Eduard Urbášek, Zahradní 274, 788 33 Hanušovice; Jaromír Kotraš, Štědrákova Lhota 19, 789 63 
Ruda nad Moravou; Radek Gábler, Kosmonautů  870, 561 69 Králíky; SLEZAN HOLDING a.s., 
Na poříčí 1041/12, Nové Město 110 00 Praha1; Roman Schneider, č.p. 73, 788 33 Kopřivná; Petr 
Štefek, V Zátiší 82, 788 33 Hanušovice; Martina Štefková, V Zátiší 82, 788 33 Hanušovice; 
František Winter, Hynčice nad Moravou  54, 788 33 Hanušovice;  Lubomír Olbrich, Vlaské 38, 
788 33 Malá Morava; Jindřiška Olbrichová, Vlaské 38, 788 33 Malá Morava,  JUDr. Jaroslav 
Brož, Marie Steyskalové 766/60, Žabovřesky, 616 00 Brno; JUDr. Iva Brožová, Marie 
Steyskalové 766/60, Žabovřesky, 616 00 Brno; Vítězslav Gronych, Vlaské 25, 788 33 Malá 
Morava; Ing. Petr Kohout, č.p. 71, 798 09 Výšovice; Jan Edler, Pod cestou 789/5, 628 00 Brno; 
Jaroslav Edler, č.p. 434, 664 03 Podolí; Farma  Morava, spol. s r.o., č.p. 74, 788 33 Malá Morava; 
Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17, Komořany , 143 00 Praha 4; Sněžník, 
a.s., Gajdošova 4392/7, Židenice, 615 00 Brno; ROZHLED Morava s.r.o., č.p. 74, 788 33 Malá 
Morava; Ing. Bořivoj Chytka, sídl. 1.máje 369, 788 32 Staré Město; Hana Auerová, Průběžná 
986, 264 01 Sedlčany; Pavel Mrázek, Vysoké Žibřidovice 41, 788 32; Aleš Vodňanský, náměstí 
T.G.Masaryka 32, 264 01 Sedlčany; Jiří Vodňanský, Zvonková 37, Příbram IX, 261 01 Příbram; 
Martin Vodňanský, Olbrachtova  1052, 264 01 Sedlčany; Ondřej Vodňanský, Olbrachtova 1052, 
264 01 Sedlčany, Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy Detašované 
pracoviště Šumperk, Potoční 61, 787 01Šumperk, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  
Děčín; ČD-Telematika, Servis kabelových sítí Olomouc, skupina ochrany dokumentace, 
Nerudova 1, 772 58 Olomouc; Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, 130 00  
Praha; Český rybářský svaz, z.s., Moravskoslezský ÚS tento jen už z principu musí být 
účastníkem územního řízení, protože je záměrem přímo dotčen,  jelikož umístění stavby na cizím 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 8 

 
pozemku je samostatným faktem dotčení jeho vlastnického práva k pozemku a nebo ten, kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (věcné právo jehož předmětem je hmotná věc a 
jiné věcné právo jehož předmětem je věcné břemeno, zástavní právo, podzástavní právo, právo 
zadržovací a předkupní právo, které je smluvními stranami zapsáno do katastru nemovitostí)    

 osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo k sousedním 
pozemkům, anebo stavbám na nich, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno Lubomír 
Olbrich, Vlaské 38, 788 33 Malá Morava;  Jindřiška Olbrichová, Vlaské 38, 788 33 Malá 
Morava; JUDr. Jaroslav Brož, Marie Steyskalové 766/60, Žabovřesky, 616 00 Brno; JUDr. Iva 
Brožová, Marie Steyskalové 766/60, Žabovřesky, 616 00 Brno; Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3; Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Lipenská  753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc; Jan Edler, Pod cestou  
789/5, Líšeň, 628 00 Brno; Jaroslav Edler, č.p. 434, 664 03 Podolí; Farma Morava, spol. s r.o., 
č.p. 74, 788 33 Malá Morava; Jan Matýs, Vlaské 39, 788 33 Malá Morava; Státní pozemkový  
úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3; SNĚŽNÍK, a.s., Gajdošova 4392/7, Židenice, 
615 00 Brno; Petr Jonke, Vrablovecká 606/3, 747 14 Ludgeřovice;  Eva Jonková, Vrablovecká 
606/3, 747 14 Ludgeřovice; Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno; Dáša‚ 
Überallová , Vlaské 48, 788 33 Malá Morava; Michal Málek, Babákova 2157/16, Chodov, 148 00 
Praha 4; Karel Svoboda, č.p.172, 788 33 Malá Morava; Alena Svobodová, č.p. 172, 788 33 Malá 
Morava; Walter Kohler, č.p. 93, 788 33 Malá Morava; Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 
33 Malá Morava; Radek Gábler, Kosmonautů 870, 561 69 Králíky; Jiří Svoboda, č.p.172, 788 33 
Malá Morava; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové; ROZHLED Morava s.r.o., č.p. 74, 788 33 Malá Morava;  Ing. Lukáš Kňáva, 
Preslova 889/90a, Stránice, 602 00 Brno; Ivo Hampl, Želatovská 2668/18, Přerov I- Město, 750 
02 Přerov;   Božena Hamplová,  Želatovská 2668/18, Přerov I- Město, 750 02 Přerov, které 
splňují pro účastenství v územním řízení dvě základní podmínky, a to existenci vlastnického nebo 
věcného práva a přímé dotčení existujícího práva (dle související judikatury, bylo opuštěno 
dosavadní chápání „sousedních“ pozemků pouze na sousední „mezující“ pozemky - sousedním 
pozemkem není jen ten, který má společnou hranici s pozemkem, na kterém má být stavba 
umístěna, ale sousedství je chápáno šířeji, neboť účinky stavby se neprojevují jen v hranicích 
stavebního pozemku, ale mohou mít významný dopad i na další pozemky - vždy ale nutno 
posoudit, že jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku, nebo stavbě, může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno), byl posuzován ohled na velikost pozemku a umístění stavby na 
něm, technické parametry stavby, účel jejího užívání, odstupové vzdálenosti a pod. (přímé 
dotčení záměrem je nepochybně v případě stínění, hluk, vibrace, zvýšení intenzity dopravy 
v případě realizace záměru, zhoršení výhledu a pod.)  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Stavba bude umístěna dle platného územního plánu obce Malá Morava  na ploše DS – plochy 
dopravní  infrastruktury silniční; NL - plochy lesní;  NZ - plochy zemědělské; SV - plochy smíšené 
obytné  venkovské    kde je mimo jiné přípustné využití - dopravní infrastruktura. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání 
území. 

Stavba bude umístěna dle platného územního plánu obce Hanušovice  na ploše DS - dopravní 
infrastruktura silniční; W - vodní plochy; PV - veřejné prostranství,  N - plochy přírodní,  kde je mimo 
jiné přípustné využití - dopravní infrastruktura. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Žadatel k žádosti nepřipojil  doklady  prokazující  vlastnické právo nebo smlouvu  nebo doklad  o 
právu provést stavbu nebo opatření k pozemkům nebo stavbám na kterých  má být požadovaný záměr 
uskutečněn ani souhlas jeho vlastníka.  Dle ustanovení  § 17 odst. 1 zákona  č. 13/1997 o pozemních 
komunikacích se považují  dálnice,  silnice  a místní  komunikace I. třídy, jejich  součástí, příslušenství a 
stavby související   za veřejně prospěšné. Dle ustanovení §86, ost.3, zákona  č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním  řádu se k žádosti  o vydání územního rozhodnutí nemusí dokládat , jestliže žadatel 
nemá  vlastnické právo, smlouva nebo doklad  o právu  provést stavbu  nebo opatření  k pozemku  nebo 
stavbě, nebo souhlas  jejich vlastníka; lze-li  pozemek  nebo stavbu vyvlastnit. Dle ustanovení  §170, 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 9 

 
odst.2, zákona  č. 183/2006 Sb.  o uzemním plánování a stavebním  řádu se pro  účely vyvlastnění  a 
veřejně  prospěšnou stavbu považují  stavby:  dopravní a technické infrastruktury včetně plochy  nezbytné  
k zajištění  její výstavby  a řádného  užívání  pro stanovený  účel.                  

 

Stanoviska sdělili: 

- Obec Malá Morava, Vysoký Potok 2, 788 33 Hanušovice - souhlasí (č.j. OUMM 1014/2016/M, ze dne 
  10.1.2016)  

- Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice - nesouhlasí s předloženou projektovou dokumentací 
  (č.j. MUHA 8736/2016, ze dne 9.11.2016)  

- Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice – na uvedeném staveništi nedojde ke styku  
   s inženýrskými sítěmi v majetku  města   (č.j. MUHA 6094/2016, ze dne 4.8.2016)  

- Služby města Králíky s.r.o., Růžová 462, 561 69 Králíky  - na  výše uvedeném staveništi nedojde ke  
  styku se zařízením (č.j. 062-2016-LH, ze dne 14.7.2016) 

- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov - souhlasí s odnětím uvedených 
  částí pozemků ze zemědělského půdního fondu (č.j. SPU 058093/2017, ze dne 15.2.2017)  

- Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., středisko údržby Šumperk, Ztracená č.p. 684, 788 13 
   Vikýřovice - souhlasí (č.j. SSOK ŠU-20551/2016, ze dne 6.10.2016)  

-  Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., středisko údržby Šumperk, Ztracená č.p. 684, 788 13 
   Vikýřovice - souhlasí (č.j. SSOK ŠU-23358/2016, ze dne 2.11.2016)  

- Lesy České republiky, s. p., lesní správa Hanušovice, Osvobození 251, 788 33 Hanušovice  - souhlasí; 
  s podmínkami; které se netýkají umístění stavby (č.j. LCR124/001722/2016, ze dne 9.11.2016) 

- Lesy České republiky, s. p., správa toků - oblast povodí Moravy, detašované pracoviště Šumperk, 
  Potoční 61, 787 01 Šumperk - souhlasí; s podmínkami, které se netýkají umístění stavby (č.j. 
  LCR957/005229/2016, ze dne 12.10.2016)  

- Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno - souhlasí; s podmínkami; které se netýkají umístění 
  stavby (č.j. PM055214/2016-203/Fi, ze dne 29.11.2016)  

- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, územní pracoviště Šumperk - souhlasí (č.j. 
  KHSOC/27302/2016/SU/HOK, ze dne 19.10.2016)  

- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Šumperk - souhlasí (č.j. HSOL-6545-
   2/2016, ze dne  25.10.2016) 

- Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí, Oddělení přírody, lesů a zemědělství   (č.j. MUSP 
  67612/2017, ze dne  19.7.2017) 

 - orgán ochrany přírody - souhlasí; s podmínkami, které se netýkají umístění stavby  

- Městský úřad Šumperk, Odbor životního prostředí (č.j. MUSP 122193/2016/S-127, ze dne  9.1.2017) 

 - orgán státní správy lesů - souhlas k vydání rozhodnutí  o umístění stavby, jímž mají být dotčeny 
                                                         pozemky do vzdálenosti 50m  od kraje lesa; s podmínkami, které se 
                                                        netýkají umístění stavby  

- Městský úřad Šumperk, Odbor životního prostředí (č.j. MUSP 123042/2016, ze dne 15.12.2016) 

             - vodoprávní úřad - souhlasí; s podmínkami, které se netýkají umístění stavby  

- Městský úřad Šumperk, Odbor životního prostředí (č.j. MUSP 73672/2017, ze dne 8.8.2017) 

             - orgán ochrany ovzduší  - souhlasí    

- Městský úřad Šumperk, odbor strategického rozvoje, územního plánování  a investic - koordinované 
  stanovisko (č.j. MUSP 95930/2016, ze dne  18.10.2016) 

  Odbor životního prostředí (č.j. MUSP 96974) 

 - vodoprávní úřad - žádost neobsahuje všechny potřebné náležitosti  



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 10 

 
 - orgán veřejné správy  v oblasti odpadového hospodářství - souhlasí 

 - orgán státní správy lesů - ke stavbě je nutný souhlas  ve smyslu  § 14,odst.2,zák.č. 289/1995 Sb.  
                                                        o lesích  

 - orgán ochrany přírody - závazné stanovisko bude vydáno na základě samostatné žádosti  

 - orgán ochrany ZPF - ke stavbě je třeba souhlas  k odnětí půdy  ze zemědělského půdního fondu 

 - orgán ochrany ovzduší - je nutné samostatné závazné stanovisko a případně povolení 

 Odbor dopravy  (č.j. MUSP 100280/2016) - vydá  stanovisko  pro územní řízení  k výše uvedené akci  
                                                                           samostatně   

- Odbor strategického rozvoje, územního plánování  a investic (č.j. MUSP 1044220/2016) - předložená 
  dokumentace k územnímu řízení je v souladu  s platnou  územně plánovací  dokumentací  pro Obec 
  Malá Morava a Město Hanušovice   

- Český rybářský svaz, z.s., Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 - souhlasí; s podmínkami,  které se 
  netýkají umístění   stavby ( č.j. 226/2017, ze dne 30.6.2017)  

- Městský úřad Šumperk, odbor dopravy, Jesenická 31, 787 01 Šumperk  - souhlasí  (č.j. MUSP 
  125371/2016, ze dne 10.8.2017) 

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín 4 - souhlasí; s podmínkami, které se netýkají umístění stavby  
  (č.j. 1089905892, ze dne 9.12.2016) 

- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - na uvedeném staveništi    dojde 
   ke styku se zařízením; souhlasí; s podmínkami (č.j.   665452/16, ze dne 25.7.2016 a 23.9.2016) 

- ČD -Telematika a.s., Trocnovská 1266/4, 779 00 Olomouc  - na  výše uvedeném staveništi dojde ke  
  styku se zařízením (č.j. 10192/2016-O a 11499/21016-O, ze dne 22.7.2016 a  25.8.2016) 

- Coprosys a.s., Na Kopci 239, 537 01 Chrudim  - v uvedené lokalitě se nenacházejí  naše sítě  el. 
   komunikací (č.j. - , ze dne 12.7.2016) 

- Pivovar HOLBA, a.s., Pivovarská 261, 788 33 Hanušovice - v uvedené lokalitě akciová společnost 
   nevlastní žádné energetické sítě (č.j. SJ 1907/2016, ze dne 19.7.2016) 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 657 02 Brno - na  výše uvedeném staveništi nedojde 
  ke styku se zařízením (č.j. 5001340240, ze dne  13.7.2016) 

- ENERGIE, SATEZA a.s., ul. 8.května 41A, 787 01 Šumperk - na  výše uvedeném staveništi nedojde ke  
  styku se zařízením (č.j. 0000181063, ze dne  13.7.2016) 

- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - na  výše uvedeném staveništi 
   nedojde ke  styku se zařízením (č.j. E19122/16, ze dne 11.7.2016) 

- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 - na  výše uvedeném staveništi 
   nedojde ke styku se zařízením (č.j. MW000004653811270, ze dne 11.7.2016) 

- Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a. s., Jílová 6, Šumperk - na uvedeném staveništi 
   nedojde ke styku se zařízením (č.j. 102/08/2016, ze dne 13.9.2016) 

- Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí - na 
   uvedeném staveništi   nedojde ke styku se zařízením (č.j. JA/LN/16/1518, ze dne 1.8.2016) 

- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor ŽP a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  - 
  souhlas k trvalému odnětí půdy  ze zemědělského půdního fondu (č.j. KUOK 92945/2017, ze dne 
  18.9.2017) 

 - Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor ŽP a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  - 
   souhlas k vydání územního rozhodnutí na pozemcích určených  k plnění funkcí lesa; s podmínkami, 
   které se netýkají umístění stavby   (č.j. KUOK   119720/2016, ze dne14.12.2016) 

- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor ŽP a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  - 
   vyjádření k žádosti (č.j. KUOK 108761/2016, ze dne 8.11.2016)  

- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor ŽP a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  - 
   uvedený záměr  nemůže mít  samostatně nebo ve spojení s jinými  záměry významný vliv  na příznivý  



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 11 

 
   stav předmětu  ochrany nebo celistvosti evropsky  významné lokality nebo ptačí oblasti (č.j. KUOK 
   4532/2017, ze dne 12.2017) 

- Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Oddělení silničního  
   hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  - veřejné zájmy  na úseku silničního hospodářství, 
   jejichž ochrana je v působnosti  krajského úřadu , nejsou navrženou stavbou dotčeny  (č.j. 
   KÚOK/108238/2016/ODSH-SH/7745, ze dne 7.12.2016)    

-  Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Oddělení silničního  
   hospodářství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  - veřejné zájmy  na úseku silničního hospodářství, 
   jejichž ochrana je v působnosti  krajského úřadu , nejsou navrženou stavbou dotčeny  (č.j. 
   KÚOK/19487/2017/ODSH-SH/7745, ze dne 3.3.2017)   

- Policie České republiky, Krajské ředitelství  policie Olomouckého kraje, územní odbor  Šumperk, 
   dopravní inspektorát, Havlíčkova 8, 787 90 Šumperk - souhlasí (č.j. KRPM -139629-2/ČJ-2016-
   140906, ze dne 3.11.2016) 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58  Olomouc - 
   souhlasí; s podmínkami, které se netýkají umístění stavby (č.j. 8910/2016-OŘ OLC-OPS/ŠeL, ze dne 
   21.11.2016) 

- Správa železniční dopravní cesty, s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 772 58  Olomouc - 
   vyjádření k přítomnosti inženýrských sítí    na  výše uvedeném staveništi dojde   ke styku se    zařízením 
  (č.j. 6503/2016-OŘ OLC-OPS/ŠeL, ze dne    19.9.2016) 

- Drážní úřad, Nerudova 1, Olomouc - souhlasí; s podmínkami, které se netýkají umístění stavby (č.j. 
   MO-SOO1457/16-3/Sj, ze dne 24.11.2016)  

- Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany  územních  zájmů a řízení programů  
  nemovité  infrastruktury, oddělení ochrany územích  zájmů Brno, Svatoplukova  2687/84, 662 10 Brno   
  - souhlasí; s podmínkou, která se netýká umístění stavby (Sp.zn.:69297/2016-8201-OÚZ-BR, 12.9.2016) 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

K žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby byly doloženy tyto doklady: 

- souhlas vlastníka pozemku (stavby, v případě, že je odlišný od žadatele), na němž má být stavba 
  umístěna nebo provedena změna, daný na podkladě dokumentace stavby, obsahující identifikaci 
  pozemku (stavby) a záměru žadatele, doložený jeho ověřeným podpisem s připojeným situačním 
  výkresem 

- Rozhodnutí  - povolení úprav a zřízení dopravního připojení, Městský úřad Šumperk, Odbor dopravy, 
  Oddělení silniční dopravy, SH a dopravních přestupků, s podmínkami; které se netýkají umístění stavby 
  (č.j. MUSP 108225/2017, ze dne  31.10.2017)   

- Rozhodnutí - povolení výjimky ze zákazů u zvláště chráněného živočicha  vranky  pruhoploutvé; 
   s podmínkami; které se netýkají umístění stavby (č.j. : KUOK 17011/2017, ze dne 8.2.2017) 

- plná moc k zastupování pro DOPRAVOPROJEKT  Ostrava  a.s., ze dne 10.10.2016   

- kopie katastrální mapy a situační výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy včetně 
  parcelních čísel, se zakreslením stavebního pozemku, požadovaného umístění stavby (změny stavby), 
  s vyznačením vazeb a účinků na okolí, zejména vzdálenosti od hranic pozemku a sousedních staveb 

- liniová stavba delší než 1000 m a stavba zvlášť rozsáhlá - doplňující zákres stavby na mapovém 
  podkladě v měřítku 1 : 10000 až 1 : 50000 

- dokumentace stavby  

- stanovisko nebo vyjádření dotčeného orgánu nebo příslušného úřadu nebo závěr zjišťovacího řízení, že 
  stavba (změna stavby) nevyžaduje posouzení jejích vlivů na životní prostředí 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 12 

 
- závazná stanoviska dotčených orgánů, popřípadě jejich rozhodnutí opatřená doložkou právní moci 

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní infrastruktury k možnosti a způsobu napojení stavby 

- vyjádření účastníků řízení včetně obce, případně sdělení, že byli vyrozuměni o podání žádosti 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Odboru výstavby Městského úřadu 
Hanušovice. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení stavebního řádu a 
památkové péče Krajského úřadu Olomouckého kraje Olomouc. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

K provedení stavby je  potřeba stavební povolení,  vydané Městským úřadem Šumperk, odborem 
dopravy. K žádosti musí být připojena projektová dokumentace vypracovaná autorizovaným 
projektantem v příslušném oboru v rozsahu dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. v platném znění.     

 Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 

Rudolf Šmůla 
oprávněná úřední osoba 

 
  
Příloha:  Celkový situační výkres  C.2, M 1 : 5 000 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 20000 Kč byl zaplacen dne 7.11.2017. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce Města 
Hanušovice,  Malá Morava a  úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem 
po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li v této 
lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

 

Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 13 

 
Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 
 

Toto oznámení je doručováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona v návaznosti na § 
144 správního řádu a dle ustanovení § 87 odst. 3 stavebního zákona účastníkům uvedených v § 85 odst. 1 
stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě (do vlastních rukou – dodejka, datová schránka) a 
zbylým účastníkům řízení uvedeným v ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 
takto: 

 

Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona, doručováno jednotlivě: 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., IDDS: 953zkzj 
OBEC MALÁ MORAVA, IDDS: BWJBN3N 
MĚSTO HANUŠOVICE, HLAVNÍ Č.P. 92, 788 33  HANUŠOVICE 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona, doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 
správního řádu s odkazem na § 87 odst. 1 stavebního zákona: 
 
1.Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona 
SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE, OBLASTNÍ ŘEDITELSTVÍ 
OLOMOUC, IDDS: UCCCHJM 
POVODÍ MORAVY, S.P., IDDS: M49T8GW 
SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, STŘEDISKO 
ÚDRŽBY ŠUMPERK, IDDS: UR4K8NN 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., LESNÍ SPRÁVA HANUŠOVICE, IDDS: E8JCFSN 
MICHAL MÁLEK, BABÁKOVA Č.P. 2157/16, PRAHA 4-CHODOV, 148 00  PRAHA 414 
FRANTIŠEK KUNČAR, ŠTEFÁNIKOVA Č.P. 317, 517 50  ČASTOLOVICE 
KAREL SVOBODA, MALÁ MORAVA Č.P. 172, 788 33  HANUŠOVICE 
ALENA SVOBODOVÁ, MALÁ MORAVA Č.P. 172, 788 33  HANUŠOVICE 
WALTER KÖHLER, MALÁ MORAVA Č.P. 93, 788 33  HANUŠOVICE 
ING. EDUARD URBÁŠEK, ZAHRADNÍ Č.P. 274, 788 33  HANUŠOVICE 
JAROMÍR KOTRAŠ, ŠTĚDRÁKOVA LHOTA Č.P. 19, 789 63  RUDA NAD MORAVOU 
RADEK GÁBLER, KOSMONAUTŮ Č.P. 870, 561 69  KRÁLÍKY 
ROZHLED MORAVA S.R.O., IDDS: XECYA2D 
ING. BOŘIVOJ CHYTKA, SÍDL. 1. MÁJE Č.P. 369, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
PAVEL MRÁZEK, VYSOKÉ ŽIBŘIDOVICE Č.P. 41, 788 33  HANUŠOVICE 
HANA AUEROVÁ, PRŮBĚŽNÁ Č.P. 986, 264 01  SEDLČANY 
ALEŠ VODŇANSKÝ, NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA Č.P. 32, 264 01  SEDLČANY 
MARTIN VODŇANSKÝ, OLBRACHTOVA Č.P. 1052, 264 01  SEDLČANY 
ONDŘEJ VODŇANSKÝ, IDDS: 3MEE5UF 
JIŘÍ VODŇANSKÝ, ZVONKOVÁ Č.P. 37, PŘÍBRAM IX, 261 01  PŘÍBRAM 1 
SLEZAN HOLDING A.S., IDDS: YVQC8CR 
PETR ŠTEFEK, V ZÁTIŠÍ Č.P. 82, 788 33  HANUŠOVICE 
MARTINA ŠTEFKOVÁ, V ZÁTIŠÍ Č.P. 82, 788 33  HANUŠOVICE 
ROMAN SCHNEIDER, KOPŘIVNÁ Č.P. 73, 788 33  HANUŠOVICE 
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO OLOMOUCKÝ KRAJ, 
ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: Z49PER3 
ING. FRANTIŠEK WINTER, HYNČICE NAD MORAVOU Č.P. 54, 788 33  HANUŠOVICE 
JUDR. JAROSLAV BROŽ, MARIE STEYSKALOVÉ Č.P. 766/60, ŽABOVŘESKY, 616 00  BRNO 16 
JUDR. IVA BROŽOVÁ, MARIE STEYSKALOVÉ Č.P. 766/60, ŽABOVŘESKY, 616 00  BRNO 16 
LUBOMÍR OLBRICH, VLASKÉ Č.P. 38, MALÁ MORAVA, 788 33  HANUŠOVICE 
JINDŘIŠKA OLBRICHOVÁ, VLASKÉ Č.P. 38, MALÁ MORAVA, 788 33  HANUŠOVICE 
VÍTĚZSLAV GRONYCH, VLASKÉ Č.P. 25, MALÁ MORAVA, 788 33  HANUŠOVICE 
ING. PETR KOHOUT, VÝŠOVICE Č.P. 71, 798 09  VŘESOVICE 
JAN EDLER, POD CESTOU Č.P. 789/5, LÍŠEŇ, 628 00  BRNO 28 
JAROSLAV EDLER, PODOLÍ Č.P. 434, 664 03  PODOLÍ U BRNA 



Č.j. MUHA 7753/2017 str. 14 

 
FARMA MORAVA, SPOL. S R. O., IDDS: JR65UTT 
ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, IDDS: E37DJS6 
SNĚŽNÍK, A.S., IDDS: VHGGCNV 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA A.S., IDDS: QA7425T 
ČD-TELEMATIKA, SERVIS KABELOVÝCH SÍTÍ OLOMOUC, SKUPINA OCHRANY 
DOKUMENTACE, IDDS: DGZDJRP 
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., IDDS: V95UQFY 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., SPRÁVA TOKŮ - OBLAST POVODÍ MORAVY DETAŠOVANÉ 
PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: E8JCFSN 
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, Z. S., MORAVSKOSLEZSKÝ ÚS, IDDS: 2ZU64JC 

 
 
2. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona s odkazem na§ 87 odst. 3 stavebního 
zákona, identifikovaní označením pozemků a staveb podle evidence v katastru nemovitostí  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům  

st. p. 50, 58, 65,  67, 70, 86,  93, 97 a poz.par. č.  49, 308/1, 471/4, 703/2, 755, 308/6, 309/4, 733/4,  
457/2, 466, 502, 503/7,  736, 737 v k.ú. Vlaské; st.pl.  64/2, 185 a poz. par.č.  238/1, 239, 260,  261, 278, 
280, 283,  286/1, 286/3, 293/7, 751, 1862/1, 1911/2  v k.ú. Vojtíškov;  st.pl. 220 a   par.č. 14, 70/10,  
70/11,  1600/2, 1602/5, 1781, 1782 , 1582, 1583, 1591/1, 1591/2, 1608, 1775/1, 1891, 1892, 1903 v k.ú. 
Malá Morava;  poz.par.č. 908/2  k.ú. Žleb 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

č.p.59 , bez. čp/če, zem. stavba  na st.pl. 185  Vojtíškov, obec Malá Morava ; č.p. 172 k.ú. Malá Morava, 
obec Malá Morava;  č.p. 35, 38, 39, 48,  bez čp/če, zem. stavba  na st.pl. 86, bez čp/če, zem. stavba  na 
st.pl. 97  k.ú. Vlaské, obec Malá Morava  
 
Dotčené orgány, dle § 87 odst. 1 stavebního zákona doručováno jednotlivě: 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR STRATEGICKÉHO ROZVOJE, ÚP A INVESTIC, 
IDDS: 8BQB4GK 
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE, ODBOR ŽP A ZEMĚDĚLSTVÍ, IDDS: QIABFMF 
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE,, ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO 
HOSPODÁŘSTVÍ, JEREMENKOVA Č.P. 40, 779 11  OLOMOUC 2 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEM. ODBOR ŠUMPERK, 
DOPRAVNÍ INSPEKTORÁT, IDDS: 6JWHPV6 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI, 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: 7ZYAI4B 
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR ŠUMPERK, IDDS: 
UFIAA6D 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, SEKCE STAVEBNÍ, IDDS: 5MJAATD 
MINISTERSTVO OBRANY, SEKCE EKONOMICKÁ  A  MAJETKOVÁ,ODDĚLENÍ OCHRANY 
ÚZEMNÍCH  ZÁJMŮ BRNO, IDDS: HJYAAVK 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR DOPRAVY, IDDS: 8BQB4GK 
 
 
Na vědomí: 
OLOMOUCKÝ KRAJ, IDDS: QIABFMF 
 
 


		2017-12-20T07:33:09+0100
	referent




